
2019 年 10 月 31 日 
セガサミーグループ 

 
「令和元年台風第 19 号」に対する支援について 

 
令和元年台風 19 号によりお亡くなりになられた方々のご冥福をお祈りするとともに、ご遺

族の皆様に心よりお悔やみ申し上げます。また、被害にあわれた皆様に謹んでお見舞い申し

上げます。 
被災された地域の皆様の安全と一日も早い復旧を心よりお祈り申し上げます。 
 
セガサミーグループでは、台風 19 号により被災された方々や被災地の支援活動に役立てて

いただくために、日本赤十字社を通じて義捐金 500 万円を寄付いたします。また、今後も

被災地からの要請に応じた支援活動を検討してまいります。 
被災地の一日も早い復旧を切にお祈り申し上げます。 


